
www.mojobchod.skPonuka platí: 24. 5. - 6. 6. 2024 Nájdete nás na

ZÍSKAJ  1× 7Days kakao 60 g NAVYŠE
za nákup 4× 7Days 60 g v ľubovoľnej kombinácii.

+
Akcia platí od 24. 5. do 6. 6. 2024 alebo do vydania zásob 7Days croissantov kakao.

1,69
100 g = 1,35 €

SUPER CENA MALINY
• bal.: vanička
• cena za 125 g 0,95

100 g = 1,36 €

SUPER CENA DETSKÝ SVET 
DEZERT S 
HRAČKOU
• cena za 70 g

2,29
100 g = 0,57 €

SUPER CENA PROACTIV 
ORIGINAL 
• Original, Kardio, Maslová
• cena za 400 g

*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.

1,59
100 ml = 0,44 €

SUPER CENA CHUPA
CHUPS
• multipack
• cena za 1 bal. 

(4 x 90 ml)

MRAZENÉ

0,95
1 kg = 9,49 €

SUPER CENA ŠUNKA
PRE DETI*
• cena za 100 g

1. 6. Medzinárodný deň detí

NOVINKA

NOVINKA

0,39
100 ml = 0,20 €

SUPER CENA

RELAX
• multivitamín, 

pomaranč, 
jablko, jahoda

• cena za 200 ml

0,55
100 g = 0,92 €

7 DAYS
CROISSANT
• viac druhov
• cena za 60 g



*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.

0,69 REĎKOVKY
S VŇAŤOU
• cena za 1 zväzok

3,29

100 g = 1,32 €

GREISINGER 
MINI PÁRKY 
BERNER
• so slaninou, syrom
a slaninou
• cena za 1 bal.
(250 g - 300 g)

0,59
100 ml = 0,11 €

SUPER CENA

CORGOŇ 10 %
 + záloh 0,15 €
• cena za 550 ml

0,89
100 g = 0,64 €

ASPIKOVÝ 
ŠTVORLÍSTOK
• cena za 140 g

1,25

ŠUNKA PRE 
DETI ŠPECIÁL 
SHAVED
• obsah mäsa 92 % so 

zníženým obsahom soli
• cena za 100 g

4,19
100 g = 0,60 €

PODRAVKA 
ORIGINAL
• ochucovadlo do jedál
• cena za 700 g

0,59

MLYN
POHRONSKÝ
RUSKOV 
PŠENIČNÁ 
MÚKA
• Hladká špeciál 00 Extra, 

Výberová polohrubá, 
Hladká T650, Hrubá 
Zlatý klas 

• cena za 1 kg

OBYČAJNÉ 
PÁRKY*
• cena za 100 g

0,39
1 kg = 3,89 €

SUPER CENA

CARPATHIA 
ORIGINAL
• polievka
• viac druhov
• cena za 1 bal. (41 g - 73 g)

0,69
100 g = 1,68 €

SUPER CENA 1,15

SWEET 
FAMILY 
CUKOR
• kryštálový
• cena za 1 kg

2,99
100 g = 1,50 €

SUPER CENA KARIČKA 
SYR TYPU 
HALLOUMI 
NA PANVICU 
A GRIL
• Klasik, Burger, Pikant, 

Bylinky
• cena za 200 g



Spravte radosť vašim najmenším 

2,39
100 g = 0,96 €

SUPER CENA

0,69
100 g = 0,53 €

SUPER CENA

MADETA 
LIPÁNEK 
MAXI
• viac druhov
• cena za 130 g

0,45
100 g = 1,80 €

SUPER CENA NESTLÉ 
CEREÁLNA 
TYČINKA
• Cini- Minis, Nesquick, 

Chocapic
• cena za 25 g

1,25
100 g = 2,50 €

SUPER CENA

CHIO
POM-BÄR
• original, syr, kečup
• cena za 50 g

1,29

SYR S 
MODROU 
PLESŇOU
• cena za 100 g

0,45
100 g = 0,30 €

TAMI 
JOGURT
• smotanový
• viac druhov
• cena za 150 g

1,29
100 ml = 0,26 €

SUPER CENA

RAJO 
SMOTANA 
UHT 10 %
• na varenie
• cena za 500 ml

0,75
1 kg = 7,49 €

SUPER CENA HRIŇOVSKÁ 
TEHLA 45%*
• s rastlinným tukom
• cena za 100 g 0,59

100 g = 1,18 €

SUPER CENA

SEDITA LINA
• viac druhov
• cena za 50 g

TCHIBO
FAMILY
• mletá káva
• cena za 250 g

0,39
100 g = 0,78 €

SUPER CENA

BRIOŠKA
• s krémom a čokoládou
• cena za 50 g



TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 44 %-NÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.
www.mojobchod.sk
Ponuka tovaru je časovo obmedzená na obdobie platnosti letáka
alebo do vypredania zásob. Zmeny v balení a variante tovaru ponúkaného 
v tomto letáku a chyby vzniknuté v sadzbe a tlači sú vyhradené.  
Uvedené ceny sú s DPH. Uvedené ceny nie sú garantované.  
Ponuka platí len v participujúcich obchodoch.

Ešte viac zliav a kupónov v novej 
digitálnej verzii letáka. Objavte 

našu rozšírenú ponuku v aplikácii 
Môjobchod Extra ešte dnes.  

Skenuj a sťahuj

3,39
100 ml = 0,45 €

SUPER CENA

0,45
100 ml = 0,09 €

SUPER CENA

2,99
100 ml = 0,32 €

SUPER CENA

LENOR
• aviváž
• viac druhov
• cena za 1 bal.
• (925 ml - 1230 ml)

11,49
1 p. = 0,24 €

SUPER CENA

ARIEL
• prací gél, prášok, 

gélové kapsuly
• viac druhov
• cena za 1 bal.
(48 - 26 praní)

1,15
100 ml = 0,23 €

MONSTER
+ záloh 0,15 €
• energy drink, viac 

druhov
• cena za 500 ml

0,99
1 l = 0,66 €

SUPER CENA

VINEA
+ záloh 0,15 €
• biela, červená
• cena za 1,5 l

0,55
1 l = 0,28 €

BUDIŠ
 + záloh 0,15 €
• prírodná minerálna 

voda, jemne perlivá, 
perlivá,

• cena za 2 l

5,39
100 ml = 1,08 €

MOVINO 
TÚŽBA
• viac druhov
• cena za 750 ml

GAMBRINUS 
10 %
• cena za 500 ml

KLASIK 40 %
• Vodka, Borovička, Gin, 

Tuzemský um  
• cena za 500 ml

3,09
100 ml = 6,18 €

SUPER CENA

OLD SPICE
• tuhý dezodorant
• viac druhov
• cena za 50 ml

3,09
100 ml = 2,06 €

SUPER CENA

OLD SPICE
• sprej dezodorant
• viac druhov
• cena za 150 ml

3,09
100 ml = 0,77 €

SUPER CENA

OLD SPICE
• sprchový gél
• viac druhov
• cena za 400 ml


